Lublin, 5 listopada 2014 r.

Odpowiedzi na zapytania ofertowe

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza pojemnos¢ silnika do 2000cm3
Odpowiedz nr 1:

Nie.
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza rodzaj paliwa: olej napedowy?
Odpowiedz nr 2:

Nie.
Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza 6¢cio biegowg automatyczng skrzynie biegéw?
Odpowiedz? 3:

Nie.
Pytanie nr 4:

Czy zamawiajacy dopuszcza liczbe miejsc siedzgcych 7?
Odpowiedz? 4:

Nie.
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